
1 

 

     

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  
--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

         Ταχ. Δ/νση:        Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ - Πόλη :        22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Ιστοσελίδα:       http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Ρέππα Ευαγγελία 
Τηλέφωνο:        2710-231706 
Fax:                     2710 - 230118 
E-mail:               mail@pdepelop.gr 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Ανάθεση Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης Σχολικών Μονάδων  Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, 
υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, Ε.Κ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και 
παράλληλης στήριξης,  Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 
Πελοποννήσου» 
 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 5, της παρ. 4 του άρθρου 13, καθώς και της παρ. 

5 του άρθρου 18 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α’/12-06-18) «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Την αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-06-2018 (ΦΕΚ 2316, τ. Β’, 19-06-2018) Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κατανομή των θέσεων 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης, 

3. Την 158733/ΓΔ4/24-09-2018 (ΦΕΚ 4299, τ. Β’, 27-09-2018) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών 
Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες 
των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου», 

4. Τη με αριθμ. Φ.351.1/47/166139/Ε3/05-10-2018 (ΑΔΑ: 730Α4653ΠΣ-ΒΕ6) Υ.Α. με θέμα: 
«Ορισμός και τοποθέτηση των Οργανωτικών Συντονιστών των Περιφερειακών Κέντρων 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης», 

5. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-18 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 
θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

6. Τη με αριθμ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/08-10-2018 (ΦΕΚ 4511/τ. Β’/15-10-2018) Υ.Α. με θέμα: 
«Παύση της λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και έναρξη της πλήρους 
λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ), 

7. Τη με αριθμ. 9676/25-09-2018 (ΑΔΑ: 69ΠΘ4653ΠΣ-4Κ2) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Πελοποννήσου με θέμα: 
«Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου», 

8. Τη με αριθμ. 12/13-11-2018 Εισήγηση του Οργανωτικού Συντονιστή του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

 
 
Τρίπολη, 13/11/2018 
Αρ. Πρωτ.:  11719 

 
 

   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

 
 
 
 

 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



2 

 

με θέμα: «Κατάσταση ανάθεσης παιδαγωγικής και επιστημονικής ευθύνης στους Σ.Ε.Ε. του 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Πελοποννήσου» 
 
 

Αποφασίζουμε 
 
Την ανάθεση της Επιστημονικής και Παιδαγωγικής ευθύνης των Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μουσικών Σχολείων, υπευθύνων 
Πληροφορικής/Νέων Τεχνολογιών, υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού, 
Ε.Κ., Σ.Μ.Ε.Α.Ε., τμημάτων ένταξης και παράλληλης στήριξης, Κ.Ε.Σ.Υ. (μέχρι την ίδρυση των 
Κ.Ε.Σ.Υ. : των υφιστάμενων ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και Κ.Ε.Α. (μέχρι την ίδρυση των Κ.Ε.Α. : των 
υφισταμένων Κ.Π.Ε.) στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
ως εξής:  

 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
 
 

ΠΕ 60 – ΕΝΟΤΗΤΑ  01  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-24 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1
Ο
 , 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
, 8

Ο
, 

9
Ο
, 10

Ο
 , 11

Ο
, 12

Ο
, 13

Ο
, 14

Ο
, 

15
Ο
, 16

Ο
, 17

Ο
, 18

Ο
, 19

Ο
, 20, 21

Ο
, 

23
Ο
, 24

Ο
, 26

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

25 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΔΙΑΣΠΟΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ 

26 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΪΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΪΚΩΝ 

27 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΣΠΡΟΧΩΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 

28 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΙΟΣ ΑΡΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΙΟΣ 

29 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 

30 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ 

31 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΑΝΘΕΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 

32 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΦΑΡΩΝ  ΑΡΦΑΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ 

33 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΒΕΡΓΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΒΕΡΓΑΣ 

34-38 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

39 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΡΕΦΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΡΕΦΙΟΥ 

40 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΕΥΑ 

ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΑΣ 

41 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΙΘΩΜΗΣ ΒΑΛΥΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΛΥΡΑΣ 

42 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 
43 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΓΓΑ 

44 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΚΟΡΩΝΗΣ ΧΑΡΟΚΟΠΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



3 

 

45 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΝΗΣ 

46 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΜΕΘΩΝΗΣ ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 

47 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ 

48-49 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΣ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΛΟΥ 

50 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ ΣΟΥΛΗΝΑΡΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ 

51 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΚΟΡΥΦΑΣΙΟΥ ΚΟΡΥΦΑΣΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΥΦΑΣΙΟΥ 

52-53 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΩΡΑΣ 

54 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

55-56 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

57 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΠΥΡΓΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

58-60 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΑ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

61-63 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

64 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΑΥΛΩΝΟΣ ΚΑΛΟ ΝΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΘΜΟΥ 

ΚΑΛΟΥ ΝΕΡΟΥ 

65 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΑΕΤΟΥ ΚΟΠΑΝΑΚΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 

66 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΩΡΙΟΥ 

67 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

68 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΟΙΧΑΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΡΟΠΗΣ 

69 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

70 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

ΑΒΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΠΗΓΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΠΗΓΙΟΥ 

71 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

72 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΣΤΟΥΠΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟΥΠΑΣ 

73 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

74-85 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
, 8

Ο
, 9

Ο
, 

10
Ο
, 11

Ο
, 12

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 

86 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟΡΑΧΗ 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΦΥΣΣΟΥ - 

ΚΟΚΚΙΝΟΡΑΧΗΣ 

87 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΜΥΚΛΕΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΥΚΛΩΝ 

88 ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

89 ΣΠΑΡΤΗΣ  ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΣΕΛΛΑΣΙΑ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ 

90 ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΥΣΤΡΑ ΜΑΓΟΥΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

91 ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΥΣΤΡΑ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 

92 ΣΠΑΡΤΗΣ ΦΑΡΙΔΟΣ ΑΝΩΓΕΙΑ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΩΓΕΙΩΝ-

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



4 

 

ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑΣ 

93 ΣΠΑΡΤΗΣ ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

94 ΣΠΑΡΤΗΣ ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΣΚΟΥΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΥΡΑΣ 

95 ΣΠΑΡΤΗΣ ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ 

96 ΑΝΑΤΟΛ. 

ΜΑΝΗΣ 

ΣΜΥΝΟΥΣ ΠΕΤΡΙΝΑ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

97-99 ΑΝΑΤΟΛ. 

ΜΑΝΗΣ 

ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΥΘΕΙΟΥ 

100 ΑΝΑΤΟΛ. 

ΜΑΝΗΣ 

ΓΥΘΕΙΟΥ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 

101 ΑΝΑΤΟΛ. 

ΜΑΝΗΣ 

ΦΛΟΜΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΤΡΩΝΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΦΛΟΜΟΧΩΡΙΟΥ 

102 ΑΝΑΤΟΛ. 

ΜΑΝΗ 

ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

103 ΑΝΑΤΟΛ. 

ΜΑΝΗ 

ΟΙΤΥΛΟΥ ΠΥΡΓΟΣ ΔΙΡΟΥ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΔΙΡΟΥ 

104 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΙΔ. ΝΓ «ΤΟ ΠΕΡΙΒΟΛΙ ΤΗΣ 

ΓΙΑΓΙΑΣ» 

105 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΙΔ. ΝΓ  «ΛΙΛΙΠΟΥΠΟΛΗ» 

106 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1/Θ ΙΔ. ΝΓ ΕΛΕΝΗ Ν. 

ΠΕΦΑΝΗ 

107 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΙΔ. ΝΓ «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΜΠΟΥΓΑ» 

108 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΙΔ. ΝΓ. «ΠΑΙΧΝΙΔΟΥΠΟΛΗ» 

109 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΙΔ. ΝΓ «ΓΕΛΑΣΤΗ 

ΠΟΛΙΤΕΙΑ» 

110 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ ΙΔ. ΝΓ «ΠΑΙΔΟΡΑΜΑ» 

111 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ ΙΔ. ΝΓ «ΔΡΟΣΟΣΤΑΛΙΤΣΕΣ» 

112 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ ΙΔ. ΝΓ ΙΩΑΝΝΑΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΟΥ 

113 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ ΙΔ ΝΓ «ΠΑΙΔΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ» 

 
 
 

ΠΕ 60 – ΕΝΟΤΗΤΑ  02  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-10 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ 1
Ο
 , 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
, 8

Ο
, 9

Ο
, 10

Ο
  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 

11 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ Ν.ΗΡΑΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΗΡΑΙΟΥ 

12 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΙΝΑΧΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΝΑΧΟΥ 

13 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 

14 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ ΦΙΧΤΙ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ 

15 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ 

16 ΑΡΓΟΥΣ- ΑΡΓΟΥΣ ΑΓ.ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 1/Θ ΑΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



5 

 

ΜΥΚΗΝΩΝ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

17 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΚΕΦΑΛΑΡΙ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

18 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΛΑΛΟΥΚΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΛΟΥΚΑ 

19 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

Ν.ΚΙΟΥ Ν.ΚΙΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

Ν.ΚΙΟΥ  

20 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΕΡΝΑΣ ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 

21 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΕΡΝΑΣ ΜΥΛΟΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΛΩΝ 

22 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΕΡΝΑΣ ΚΙΒΕΡΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ 

23 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΥΡΚΕΙΑΣ ΛΥΡΚΕΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΡΚΕΙΑΣ 

24 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΛΕΑΣ ΣΚΟΤΕΙΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ 

25-31 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

32 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ 

33 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

34 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΑΣΙΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΙΝΗΣ 

35 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΤΟΛΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΟΛΟΥ 

36 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΠΑΡ. ΙΡΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡ. ΙΡΙΩΝ 

37 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ Ν. ΤΙΡΥΝΘΑΣ Ν.ΤΙΡΥΝΘΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΤΙΡΥΝΘΑΣ 

38 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ Ν. ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΑΓ. ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΑΔΡΙΑΝΟΥ 

39 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ Ν. ΤΙΡΥΝΘΑΣ Ν. ΡΟΕΙΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΡΟΕΙΝΟΥ 

40 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΑΧΝΑΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ 

41 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

42 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑΣ 

43 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΝΥΦΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ 

44-45 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

46 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

47 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ  ΑΡΧ. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΡΧ. 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧ. 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

48 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ Ν. ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΝΕΑ 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

49 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΔΗΜΑΙΝΑΣ ΔΗΜΑΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΑΙΝΑΣ 

50-52 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

53 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΔΙΔΥΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ 

54 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

55-56 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ 

57 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

58-59 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

60 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ 

61-75 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
, 8

Ο
, 9

Ο
, 10

Ο
,  

11
Ο
, 12

Ο
, 13

Ο
, 14

Ο
, 15

Ο
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

76 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ 

77 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΝΕΣΤΑΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΣΤΑΝΗΣ 

78 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

79 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΚΑΝΔΗΛΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



6 

 

80 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΟΡΥΘΙΟΥ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

81 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΕΓΕΑΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΔΙΟΥ 

82 ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΣΚΙΡΙΤΙΔΑΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙ

Α 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

83-86 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

87 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΓΟΡΤΥΝΟΣ ΚΑΡΙΤΑΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΙΤΑΙΝΑΣ 

88 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΒΥΤΙΝΑΣ 

89 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

90 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ ΛΑΓΚΑΔΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 

91 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

92 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΝΕΟΧΩΡΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

93 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝ

Α 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

94 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΒΕΡΒΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΡΒΕΝΩΝ 

95 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑ ΔΟΛΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

96-97 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΣΤΡΟΣ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ 

98 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΠΑΡ. ΑΣΤΡΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡ. ΑΣΤΡΟΥΣ 

99 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ-

ΠΡΑΣΤΟΥ 

100 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΚΑΣΤΡΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

101 ΝΟΤΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΤΥΡΟΥ ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑ

ΪΙΚΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΪΙΚΩΝ 

102-

103 

ΝΟΤΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

104 ΣΠΑΡΤΗΣ ΚΑΡΥΩΝ ΚΑΡΥΕΣ 1/Θ ΚΑΡΥΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

105 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΙΑ ΙΔ. ΝΓ «ΠΑΛΑΤΑΚΙ» 

106 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΙΑ ΙΔ. ΝΓ «ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΓΚΑΛΙΑ» 

107 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ  ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΔΡΟΣΙΑ ΑΡΙΑΣ ΙΔ. ΝΓ ΑΘΗΝΑΣ ΜΑΡΙΝΑΚΗ 

108 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΝΟΤΙΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ

Σ 

ΙΔ. ΝΓ «ΑΥΤΕΝΕΡΓΩ» 

109 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ ΙΔ. ΝΓ «ΑΦΟΙ ΜΑΛΤΕΖΟΥ» 

110 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ ΙΔ. ΝΓ «ΟΝΕΙΡΟ 

111 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ ΙΔ. ΝΓ «ΜΕΛΙ ΜΕΛΟ» 

112 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ ΙΔ. ΝΓ «ΤΟ ΧΑΜΟΓΕΛΟ» 

113 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ ΙΔ. ΝΓ (Ι.Μ.Μ.Κ) «ΖΩΟΔΟΧΟΣ 

ΠΗΓΗ» 

114 ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΖΙΒΑ ΤΕΓΕΑΣ ΙΔ. ΝΓ «ΤΟ ΚΑΡΑΒΑΚΙ» 

 
 
 
 
 
 
 
  
  

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



7 

 

ΠΕ 60 – ΕΝΟΤΗΤΑ  03  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-17 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 1
Ο
 , 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
, 8

Ο
, 9

Ο
, 

10
Ο
 11

Ο
, 12

Ο
, 13

Ο
, 14

Ο
, 15

Ο
, 16

Ο
, 

17
Ο
, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

18 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑ 

19 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΕΞΑΜΙΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ 

20 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΡΧ. ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

21 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΟΛΟΜΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΛΟΜΟΥ 

22 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΘΙΚΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ 

23 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΛΜΥΡΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ 

24 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΣΠΑΘΟΒΟΥΝΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΠΑΘΟΒΟΥΝΙΟΥ 

25 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΚΛΕΝΙΑ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΛΕΝΙΑΣ 

26 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

27 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

28 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΛΕΧΑΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΧΑΙΟΥ 

29 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ 

30 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΑΣΣΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΣΟΥ 

31 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ ΣΟΦΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ 

32 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΠΟΥΛΙΤΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ 

33-35 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

36-37 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ ΒΕΛΟ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΛΟΥ 

38 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ ΚΟΚΚΩΝΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ 

39 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 

40 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΪΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΧΑΪΚΟΥ 

41 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ 

42-48 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 

49 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ Κ. ΔΙΜΗΝΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

50 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΠΑΣΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΣΙΟΥ 

51 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΜΕΓ. ΒΑΛΤΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΒΑΛΤΟΥ 

52 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΧ. ΣΙΚΥΩΝΑΣ 

53 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΡΥΟΝΕΡΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

54 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ  ΨΑΡΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΑΡΙΟΥ 

55 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

56 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΦΕΝΕΟΥ ΜΕΣΙΝΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΙΝΟΥ 

57-61 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

62 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΠΕΡΑΧΩΡΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

63 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΙΣΘΜΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ 

64 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΚΥΡΑ ΒΡΥΣΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΡΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

65-67 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

68 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 

69 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΑΤΧΑΙΕΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



8 

 

ΚΛΕΩΝΕΣ ΑΡΧΑΙΩΝ ΚΛΕΩΝΩΝ 

70-72 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

73 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΡΙΖΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΖΑΣ 

74 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΙΤΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΙΤΣΩΝ 

75 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ 

76 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΔΕΡΒΕΝΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 

77 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΡΟΖΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΖΕΝΩΝ 

78-80 ΕΥΡΩΤΑ ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ 

81 ΕΥΡΩΤΑ ΣΚΑΛΑΣ ΒΡΟΝΤΑΜΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΡΑΝΤΑΜΑ 

82 ΕΥΡΩΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ ΔΑΦΝΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΦΝΙΟΥ 

83 ΕΥΡΩΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΕΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ 

84 ΕΥΡΩΤΑ ΕΛΟΥΣ ΕΛΟΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΛΟΥΣ 

85 ΕΥΡΩΤΑ ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗΣ 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

86 ΕΥΡΩΤΑ ΕΛΟΥΣ ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

87 ΕΥΡΩΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙ 2/ΘΕΣΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

88 ΕΥΡΩΤΑ ΝΙΑΤΩΝ ΝΙΑΤΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΑΤΩΝ 

89 ΕΥΡΩΤΑ ΝΙΑΤΩΝ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

90 ΕΥΡΩΤΑ ΝΙΑΤΩΝ ΑΠΙΔΕΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΠΙΔΕΑΣ 

91-92 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΟΙ 1
Ο
, 2

Ο
 ΜΟΛΑΩΝ 

93 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΣΥΚΕΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΑΣ 

94 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 

95 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΖΑΡΑΚΑ ΡΕΙΧΕΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΙΧΕΑΣ 

96 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΩΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΓΕΛΩΝΑΣ 

97 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΕΛΙΕΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΛΙΩΝ 

98 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

99 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΣΩΠΟΥ ΑΣΩΠΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΩΠΟΥ 

100 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΣΩΠΟΥ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΑ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

101 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

102 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

103 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΚΑΜΠΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ 

ΒΟΙΩΝ 

104-

105 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ 1
Ο
, 2

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

106 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ 1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

107 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΝΓ «ΜΙΚΡΟΣ ΝΑΥΤΙΛΟΣ» 

108 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΝΓ «HAPPYLAND» - Α. 

ΣΠΑΝΟΣ  

109 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΝΓ «ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ» 

110 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΝΓ «HOMO EDUCANDUS» 

111 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΝΓ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΑΤΣΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



9 

 

112 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΓΑΛΟΤΑ 

ΙΣΘΜΟΥ 

ΙΔ. ΝΓ «ΤΟ ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΟ 

ΣΠΙΤΙ» 

113 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΓΑΛΟΤΑ 

ΙΣΘΜΟΥ 

ΙΔ. ΝΓ ΧΑΛΚΙΑ-ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ 

114 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ ΙΔ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΟΥΝΟΥ 

  
  

ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
  
  

 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ  01  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΓΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-12 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 1
Ο
 , 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
, 8

Ο
, 9

Ο
, 10

Ο
 

, 11
Ο
, 12

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

13 ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΝΕΣΤΑΝΗΣ ΝΕΣΤΑΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΣΤΑΝΗΣ 

14-17 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

18 ΓΟΡΤΥΝΟΣ ΚΑΡΙΤΑΙΝΑΣ ΚΑΡΙΤΑΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΙΤΑΙΝΑΣ 

19 ΤΕΓΕΑΣ ΣΤΑΔΙΟΥ ΣΤΑΔΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΓΕΑΣ 

20 ΣΚΙΡΙΤΙΔΑΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙΑΣ ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙ

Α 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙΑΣ 

21 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

22 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΓ. ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΑΓ. ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΠΕΤΡΟΥ 

23 ΚΑΡΥΩΝ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΚΑΡΥΩΝ  ΚΑΡΥΕΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΩΝ 

  

 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ  02  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΚΑΡΑΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-5 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ  2
Ο
, 4

Ο
, 6

Ο
, 8

Ο
, 14

Ο
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

6 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΑΣΣΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΣΟΥ 

7 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ 

8 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ ΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ 

9 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ ΣΤΙΜΑΓΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ 

10-11 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟ 1
Ο
, 2

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



10 

 

12 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΪΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΧΑΪΚΟΥ 

13 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΒΡΑΧΑΤΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 

14-15 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 2
Ο
, 3

Ο
 ΚΙΑΤΟΥ 

16 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΠΑΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΣΙΟΥ 

17 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΡΥΟΝΕΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

18 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΜΟΥΛΚΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΛΚΙΟΥ 

19-21 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 1ο, 2ο, 3ο, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

22 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΡΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΙΖΑΣ 

23 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΜΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΝΑΣ 

24 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΚΑΜΑΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΙΟΥ 

25 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ 

26 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΠΥΡΓΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

27 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΔΕΡΒΕΝΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 

28-29 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 2ο, 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

30 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

 
 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ  03  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-6 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ  1
Ο
, 3

Ο
, 5

Ο
, 10

Ο
, 11

Ο
, 12

Ο
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

7 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΟΛΟΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΛΟΜΟΥ 

8 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΕΞΑΜΙΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ 

9 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ 

10 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΚΛΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΕΝΙΑΣ 

11 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

12 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

13 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΘΙΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΙΚΙΩΝ 

14 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΛΜΥΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΜΥΡΗΣ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



11 

 

15 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΛΕΧΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΧΑΙΟΥ 

16 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ ΣΟΦΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΦΙΚΟΥ 

17 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ ΒΕΛΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΛΟΥ 

18 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ 1ο, 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΜΕΑΣ 

19 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΑΡΧ. 

ΚΛΕΩΝΕΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧ. 

ΚΛΕΩΝΩΝ 

20 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΙΣΘΜΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΣΘΜΙΑΣ 

21-24 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 1ο, 4ο, 6ο, 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 

25 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ ΚΑΛΛΙΑΝΟΙ 4/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 

26 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΦΕΝΕΟΥ ΜΕΣΙΝΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΝΕΟΥ 

27 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ- 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

28 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΠΕΡΑΧΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

29 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ  04  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
1-3 ΑΝΑΤΟΛ. 

ΜΑΝΗΣ 

ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ  1
Ο
, 2ο, 3

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 

4 ΑΝΑΤΟΛ. 

ΜΑΝΗΣ 

ΣΜΥΝΟΥΣ ΠΕΤΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΙΝΑΣ 

5-6 ΕΥΡΩΤΑ ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑ 1ο, 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

7 ΕΥΡΩΤΑ ΣΚΑΛΑΣ ΒΡΟΝΤΑΜΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΟΝΤΑΜΑ 

8 ΕΥΡΩΤΑ ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

9 ΕΥΡΩΤΑ ΕΛΟΥΣ ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

10 ΕΥΡΩΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΟΚΕΩΝ 

11 ΕΥΡΩΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ ΔΑΦΝΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΦΝΙΟΥ 

12 ΕΥΡΩΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙ 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

13 ΕΥΡΩΤΑ ΝΙΑΤΩΝ- 

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΝΙΑΤΑ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΑΤΩΝ-ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

14 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

15 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΛΑΩΝ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



12 

 

16 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΣΥΚΕΑΣ-

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΑΣ-

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

17 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΖΑΡΑΚΑ ΡΕΙΧΕΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΕΙΧΕΑΣ 

18 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΖΑΡΑΚΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 

19 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΣΩΠΟΥ ΑΣΩΠΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΩΠΟΥ-ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ 

20 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΣΩΠΟΥ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΑ 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

21 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΚΑΜΠΟΣ 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ ΒΟΙΩΝ 

22 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

23 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

24-29 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ 1ο, 2ο, 3ο, 4ο, 5ο, 7ο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 

30 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΑΜΥΚΛΕΣ 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΚΛΩΝ 

31 ΣΠΑΡΤΗΣ ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

32 ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΥΣΤΡΑ ΜΑΓΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

33 ΣΠΑΡΤΗΣ ΜΥΣΤΡΑ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΙΩΑΝΝΗ 

34 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ ΙΔ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 

 
 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ  05  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-14 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ  4
Ο
 , 6

Ο
 , 7

Ο
 , 8

ο
 , 10

ο
 , 11

ο
 , 12

ο
 , 

13
ο
 , 14

ο
 , 17

ο
 , 18

ο
 , 19

ο
 , 21

ο
 , 

24
ο
  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

15 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΪΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΪΚΩΝ 

16 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΟΥΡΙΑΣ 

17 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΦΑΡΩΝ 

18 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗ 3
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

19 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

20 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΓΓΑ 

21 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΝΗΣ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



13 

 

22 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΚΟΡΩΝΗΣ ΧΑΡΟΚΟΠΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ 

23 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΘΩΝΗΣ 

24 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΜΕΘΩΝΗΣ ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 

25-26 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΣ 1
Ο
, 2

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΟΥ 

27 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΠΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

28 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ 

29 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΙΔ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

«ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΜΠΟΥΓΑ» 

 
 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ  06  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-7 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ  1
Ο
 , 2

Ο
 , 3

Ο
 , 5

ο
 , 9

ο
 , 16

ο
 , 22

ο
  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

8 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΣΠΡΟΧΩΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 

9 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 

10 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΑΡ. ΒΕΡΓΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡ. 

ΒΕΡΓΑΣ 

11 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΙΟΣ ΑΡΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΙΟΣ 

12 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΦΑΡΩΝ ΠΛΑΤΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΕΟΣ 

13 ΔΥΤ. ΜΑΝΗΣ ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΠΟΥ 

14 ΔΥΤ. ΜΑΝΗΣ ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΣΤΟΥΠΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΤ. 

ΜΑΝΗΣ 

15 ΑΝΑΤ. ΜΑΝΗΣ ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΡΕΟΠΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 

16 ΑΝΑΤ. ΜΑΝΗΣ ΟΙΤΥΛΟΥ ΠΥΡΓΟΣ ΔΙΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ ΔΙΡΟΥ 

17 ΑΝΑΤ. ΜΑΝΗΣ ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΛΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΙΚΩΝ 

18 ΑΝΑΤ. ΜΑΝΗΣ ΑΝΑΤ. ΜΑΝΗΣ ΦΛΟΜΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΛΟΜΟΧΩΡΙΟΥ-ΚΟΤΡΩΝΑ 

19 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΙΘΩΜΗΣ ΒΑΛΥΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΥΡΑΣ 

20-21 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗ 1
Ο
, 2

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

22 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΕΥΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΑΣ 

23 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ ΤΡΙΚΟΡΦΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 

24 ΜΕΣΗΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



14 

 

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

25 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 

26-27 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑ 1
Ο
, 2

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ 

28 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΠΥΡΓΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

29-30 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ 1
Ο
, 2

Ο
  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

 
 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ  07  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

2 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΘΕΡΜΗΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ 

3 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4-5 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ 1
Ο
, 2

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

6 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

7 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ 

8 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΔΙΔΥΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΩΝ 

9 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

10 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΡΧ. 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧ. 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

11 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΝΕΑΣ 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

12 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΔΗΜΑΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΑΙΝΑΣ 

13 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

14-19 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

20 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

21 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΤΟΛΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΛΟΥ 

22 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΑΝΩ ΙΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΙΡΙΩΝ 

23 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΑΓ. ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΔΡΙΑΝΟΥ 

24 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΑ ΤΙΡΥΝΘΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΤΙΡΥΝΘΑΣ 

25 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



15 

 

26 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΝΥΦΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ 

27 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΑΧΝΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ 

28 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ 

29 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΙΝΑΧΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΝΑΧΟΥ 

30 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ ΝΕΑ ΚΙΟΣ 12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 

31 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΝΟΤΙΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 

ΙΔ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

«ΑΥΤΕΝΕΡΓΩ» 

32 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ ΙΔ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

«ΠΡΟΤΥΠΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΦΟΙ 

ΜΑΛΤΕΖΟΥ» 

 
 
 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ  08  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΗΛΙΑΣ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
1-7 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 5

Ο
, 6

Ο
, 7

Ο
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΟΥΣ 

8 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΚΕΦΑΛΑΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

9 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ ΛΙΜΝΕΣ 2/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΙΜΝΩΝ 

10 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΕΡΝΑΣ ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 

11 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΕΡΝΑΣ ΚΙΒΕΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΒΕΡΙΟΥ 

12 ΑΡΓΟΥΣ 

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΥΡΚΕΙΑΣ ΛΥΡΚΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΡΚΕΙΑΣ 

13 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΛΥΡΚΕΙΑΣ ΑΓΡΙΛΙΤΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΛΙΤΣΑΣ 

14 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ 

15 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΒΕΡΒΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΒΕΝΩΝ 

16 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΚΑΤΩ ΔΟΛΙΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Κ. 

ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

17 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΣΤΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΡΟΥΣ 

18 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΠΑΡΑΛΙΟ ΑΣΤΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛ. ΑΣΤΡΟΥΣ 

19 ΒΟΡ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡ. ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑ-ΠΡΑΣΤΟΥ 

20 ΝΟΤ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΤΥΡΟΥ ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΙΪΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΙΪΚΩΝ 

21 ΝΟΤ. ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



16 

 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

22 ΝΟΤ. 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΠΕΛΕΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΛΕΤΩΝ 

23 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟΡΑΧΗ 9
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 

24 ΣΠΑΡΤΗΣ ΘΕΡΑΠΝΩΝ ΓΚΟΡΙΤΣΑ  ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ-

ΣΚΟΥΡΑΣ 

25 ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

26 ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΓΚΑΝΙΚΟΥ 

27 ΣΠΑΡΤΗΣ ΟΙΝΟΥΝΤΟΣ ΣΕΛΛΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΕΛΛΑΣΙΑΣ-ΘΕΟΛΟΓΟΥ-

ΒΟΥΤΙΑΝΩΝ 

 
 
 

ΠΕ 70 – ΕΝΟΤΗΤΑ  09  Επιστημονική και Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
1 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΡΧ. ΚΟΡΙΝΘΟΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

2 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 

3 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ ΦΙΧΤΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΧΤΙΟΥ 

4 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΛΕΑΣ ΣΚΟΤΕΙΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ 

5 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΚΑΝΔΗΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

6 ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

7 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΥΤΙΝΑΣ 

8 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΛΕΙΤΟΡΟΣ ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΥ 

9 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 

10 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ ΛΑΓΚΑΔΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ 

11 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

12 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΝΕΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

13 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΗΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

14 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΡΟΠΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΡΟΠΗΣ 

15 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

16 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



17 

 

ΔΩΡΙΟΥ 

17 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΑΕΤΟΥ ΚΟΠΑΝΑΚΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 

18 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

19-21 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 1ο, 2ο, 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

22-24 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΑ 1ο, 2ο, 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

25 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

"ΜΙΚΡΟΣ ΝΑΥΤΙΛΟΣ" 

26 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΙΣΘΜΟΣ ΙΔ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

"ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΑΤΣΟΓΛΟΥ" 

27 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΓΑΛΟΤΑ 

ΙΣΘΜΟΥ 

ΙΔ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

"ΗΟΜΟ EDUCANDUS" 

28 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΙΣΘΜΟΣ ΙΔ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

"ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ" 

 
 
 
 
 
 
 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

 
ΠΕ 01 (ΘΕΟΛΟΓΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  01  Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-2 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 1ο, 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΔΕΡΒΕΝΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 

4 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΔΕΡΒΕΝΙ ΓΕΛ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ 

5 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΦΕΝΕΟΥ ΓΚΟΥΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΓΚΟΥΡΑΣ 

6-9 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1ο, 2ο, 3ο, 7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

10 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

11-13 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1ο, 3ο, 6ο ΓΕΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

14 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

15 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1ο ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

16 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

"ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΜΠΟΥΓΑ" 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



18 

 

17 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΙΔ. ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

"ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΜΠΟΥΓΑ" 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : όλων των σχολικών μονάδων της ΠΔΕ 

Πελοποννήσου για θέματα ειδικότητας 

 

 
ΠΕ 02 (ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  02  Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

3 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 3ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

4 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΕΓΕΑΣ ΑΛΕΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΓΕΑΣ 

5 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΕΓΕΑΣ ΑΛΕΑ ΓΕΛ ΤΕΓΕΑΣ 

6 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

7 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΛΕΒΙΔΙ ΓΕΛ ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

8 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ 

9 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ ΠΡΟΣΥΜΝΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΟΣΥΜΝΗΣ 

10-13 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ 1ο, 2ο, 3ο, 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΥΣ 

14-16 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ 1ο, 2ο, 3ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΥΣ 

17 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΥΣ 

18 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ 1ο ΕΚ ΑΡΓΟΥΣ 

19 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ Ν. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 

ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

"ΑΥΤΕΝΕΡΓΩ" 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ  για θέματα ειδικότητας: των σχολικών μονάδων 

παιδαγωγικής ευθύνης, όλων των σχολικών μονάδων της Αρκαδίας  και των 

παρακάτω σχολικών μονάδων της Μεσσηνίας & Λακωνίας 

1 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

2 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗ ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

3 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗ ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

4 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

5 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑ ΓΕΛ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

6 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΒΟΥΦΡΑΔΟΣ ΧΑΤΖΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΤΖΗ 

7 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

8 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑ ΓΕΛ ΧΩΡΑΣ 

9 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

10 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ ΓΕΛ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



19 

 

11 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

12 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΑ ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

13 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

14 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΓΕΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

15 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

16 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 2
Ο
 ΕΚ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

17 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

18 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

19 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ ΓΕΛ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

20 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΩΡΙΟΥ 

21 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟ ΓΕΛ ΔΩΡΙΟΥ 

23-26 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 

27-29 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

 
ΠΕ 02 (ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  03  Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΣΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
1-2 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 4ο, 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3-4 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 2ο, 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

5 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

6-7 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗ 1ο, 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

8 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

9 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΓΕΛ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 

10 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΙΠΕΙΑΣ ΛΟΓΓΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΓΓΑ 

11 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

12 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙ ΓΕΛ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

13 ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΟΥ 

14 ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΠΥΛΟΥ ΠΥΛΟΣ ΓΕΛ ΠΥΛΟΥ 

15 ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ 

16 ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΜΕΘΩΝΗΣ ΜΕΘΩΝΗ ΓΕΛ ΜΕΘΩΝΗΣ 

17 ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΗΣ 

18 ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΚΟΡΩΝΗΣ ΚΟΡΩΝΗ ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ  για θέματα ειδικότητας: των σχολικών μονάδων 

παιδαγωγικής ευθύνης και των παρακάτω σχολικών μονάδων της Μεσσηνίας & 

Λακωνίας: 
1-5 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1

Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
, 6

ο
 , 7

ο
  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

6 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



20 

 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

7 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

8 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

9-12 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1
Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
, 6

Ο
 ΓΕΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

13 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

14 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1
ο
 ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

15 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1ο ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

16 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

17 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΑ ΑΡΜΕΝΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΦΑΡΩΝ 

18 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΑ ΓΕΛ ΑΡΦΑΡΩΝ 

19 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ 

20 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑ ΓΕΛ ΘΟΥΡΙΑΣ 

21 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΠΟΥ 

22 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΔΑΜΥΛΗ 

23 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗ ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

24 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

"ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΜΠΟΥΓΑ" 

25 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΙΔ. ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

"ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΜΠΟΥΓΑ" 

26 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

27 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 

28 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ 1
Ο
 ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 

29 ΣΠΑΡΤΗΣ ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

30 ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

31 ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙ ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

32 ΑΝΑΤΟΛ. ΜΑΝΗΣ ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΕΡΟΠΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΕΡΟΠΟΛΗΣ 

33 ΑΝΑΤΟΛ. ΜΑΝΗ ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΕΡΟΠΟΛΗ ΓΕΛ ΑΕΡΟΠΟΛΗΣ 

34 ΑΝΑΤ. ΜΑΝΗΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 

35 ΑΝΑΤ. ΜΑΝΗΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ ΓΕΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 

36 ΑΝΑΤ. ΜΑΝΗΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ ΕΠΑΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 

37 ΕΥΡΩΤΑ ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

38 ΕΥΡΩΤΑ ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑ ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ 

39 ΕΥΡΩΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

40 ΕΥΡΩΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙ ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

41 ΕΥΡΩΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



21 

 

42 ΕΥΡΩΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΕΣ ΓΕΛ ΚΡΟΚΕΩΝ 

43 ΕΥΡΩΤΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

44 ΕΥΡΩΤΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗΣ ΓΕΛ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

45  ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΛΑΩΝ 

46 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΟΙ ΓΕΛ ΜΟΛΑΩΝ 

47 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΟΙ ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 

48 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΣΩΠΟΥ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

49 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

50 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ ΓΕΛ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

51 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

52 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

53 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

54 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

 
ΠΕ 02 (ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  04  Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1-2 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 1ο, 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

3-4 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 1ο, 2ο ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

5 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

6 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΙΑ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

7 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

8 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑ ΓΕΛ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

9 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

10 ΑΡΓΟΥΣ- 

ΜΥΚΗΝΩΝ 

Ν. ΚΙΟΥ Ν.ΚΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΚΙΟΥ 

11 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

12 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟ ΓΕΛ  ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

13 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

14 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ ΓΕΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

15 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ ΕΠΑΛ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

16 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

17 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΕΛ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

18 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΝΕΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ" 

19 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ ΙΔ. ΓΕΛ "ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ" 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ για θέματα ειδικότητας: των σχολικών μονάδων 

παιδαγωγικής ευθύνης και όλων των σχολικών μονάδων της Κορινθίας. 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



22 

 

ΠΕ 03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  05  Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΞΑΡΧΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ  4
Ο
  ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗ ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

5 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΗ ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

6 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

7 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ ΑΝΔΡΟΥΣΑ ΓΕΛ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

8 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΒΟΥΦΡΑΔΟΣ ΧΑΤΖΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΤΖΗ 

9 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 

10 ΠΥΛΟΥ-

ΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΧΩΡΑ ΓΕΛ ΧΩΡΑΣ 

11 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

12 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ ΓΕΛ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

13 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

14 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΑ ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

15 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

16 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΓΕΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

17 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

18 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 2
Ο
 ΕΚ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ :  των σχολικών μονάδων Μεσσηνίας & Λακωνίας 

της ΠΔΕ Πελοποννήσου για θέματα ειδικότητας 

 

 
ΠΕ 03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  06  Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ  6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 6
Ο
 ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3 ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 2
Ο
 ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

5 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΑ ΑΡΜΕΝΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΦΑΡΩΝ 

6 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΦΑΡΩΝ ΑΡΦΑΡΑ ΓΕΛ ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



23 

 

7 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ 

8 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ ΘΟΥΡΙΑ ΓΕΛ ΘΟΥΡΙΑΣ 

9 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

ΑΒΙΑΣ ΚΑΜΠΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΠΟΥ 

10 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗ 

11 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ 

ΛΕΥΚΤΡΟΥ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗ ΓΕΛ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

12-14 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 

15-16 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ 1
Ο
, 2

Ο 
ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

17 ΣΠΑΡΤΗΣ  ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : των σχολικών μονάδων Κορινθίας, Αργολίδας, 

Αρκαδίας της ΠΔΕ Πελοποννήσου για θέματα ειδικότητας 

 

 

 

 
ΠΕ 06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  07  Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΣΑΡΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

2-4 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 1
Ο
, 2

Ο
, 3

Ο
 ΓΕΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

5 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

6 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

7 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

8 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ ΓΕΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

9-10 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 1
Ο
, 2

Ο
 ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

11 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ 1
Ο
 ΕΚ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

12 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΠΕΡΑΧΩΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

13 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΚΥΡΑΣ ΒΡΥΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΡΑΣ ΒΡΥΣΗ 

14 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

15 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ ΓΕΛ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

16 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

«ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» 

17 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΓΑΛΟΤΑ 

ΙΣΘΜΙΑ 

ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΩΝ 

«HOMO EDUCANDUS» 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



24 

 

18 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΓΑΛΟΤΑ 

ΙΣΘΜΙΑ 

ΙΔ. ΓΕΛ ΙΣΘΜΙΩΝ «HOMO 

EDUCANDUS» 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : όλων των σχολικών μονάδων της ΠΔΕ 

Πελοποννήσου (Α/θμιας & Β/θμιας) για θέματα ειδικότητας 

 
ΠΕ 11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  08  Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΛΕΧΑΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΑΙΟΥ 

2 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ ΣΟΦΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΙΚΟΥ 

3 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

4 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟ ΓΕΛ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 

5 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΒΡΑΧΑΤΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 

6 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΟΧΑΣ ΒΡΑΧΑΤΙ ΓΕΛ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ 

7 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ ΒΕΛΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΟΥ 

8 ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ ΒΕΛΟΥ ΒΕΛΟ ΓΕΛ ΒΕΛΟΥ 

9 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 

10 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΙΑΤΟΥ 

11-12 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 1
Ο
, 2

Ο
  ΓΕΛ ΚΙΑΤΟΥ 

13 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΡΥΟΝΕΡΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

14 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ ΚΑΛΛΙΑΝΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 

15 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ ΓΕΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

16 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΓΑΛΟΤΑ 

ΙΣΘΜΟΥ 

ΙΔ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

«ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ» 

17 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΙΣΘΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΙΔ. ΓΕΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

«ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ» 

18 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΙΣΘΜΟΣ ΙΔ. ΓΕΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

«ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : όλων των σχολικών μονάδων της ΠΔΕ 

Πελοποννήσου (Α/θμιας & Δ/θμιας) για θέματα ειδικότητας και Υπευθύνων 

Φυσικής Αγωγής  και Σχολικού Αθλητισμού 

 

 
ΠΕ 78 (ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  09  Παιδαγωγική 

Ευθύνη 

ΚΟΝΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



25 

 

2 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΤΕΝΕΑΣ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ ΓΕΛ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ 

3 ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΣΤΡΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ 

4 ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΣΤΡΟΣ ΓΕΛ ΑΣΤΡΟΥΣ 

5 ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΣΤΡΟΣ 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΑΣΤΡΟΥΣ 

6 ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΒΟΡΕΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ 

7 ΝΟΤΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΤΥΡΟΥ ΤΥΡΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΟΥ 

8 ΝΟΤΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

9 ΝΟΤΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟ ΓΕΛ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

10 ΝΟΤΙΑΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : όλων των σχολικών μονάδων της ΠΔΕ 

Πελοποννήσου για θέματα ειδικότητας 

 

 

 

 
ΠΕ 79 (ΜΟΥΣΙΚΗΣ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  10  Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
1 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 

3 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

4 ΕΥΡΩΤΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

5 ΕΥΡΩΤΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΕΛΟΥΣ ΒΛΑΧΙΩΤΗΣ ΓΕΛ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

6  ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΛΑΩΝ 

7 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΟΙ ΓΕΛ ΜΟΛΑΩΝ 

8 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΜΟΛΑΟΙ ΕΠΑΛ ΜΟΛΑΩΝ 

9 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΑΣΩΠΟΥ ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΠΑΔΙΑΝΙΚΩΝ 

10 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

11 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ ΓΕΛ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

12 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

13 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

14 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΒΟΙΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



26 

 

15 ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : όλων των σχολικών μονάδων της ΠΔΕ 

Πελοποννήσου για θέματα ειδικότητας και των Μουσικών Σχολείων 

 

 
ΠΕ 81 (ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  11  

Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΤΡΙΠΟΛΗ 2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 1
Ο
 ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

3 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

4 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 3
Ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

5 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 1
Ο
 ΕΚ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

6 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 

7 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΓΕΛ ΝΕΜΕΑΣ 

8 ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ 

9 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΘΙΚΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ 

10-12 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2
Ο
, 3

Ο
, 4

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

13 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 4
Ο
 ΓΕΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

14 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

15 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 1
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 

16 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 

17 ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΙΑΤΟ 1
Ο
 ΕΚ ΚΙΑΤΟΥ 

18 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ 1
Ο
 ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : όλων των σχολικών μονάδων της ΠΔΕ 

Πελοποννήσου για θέματα ειδικότητας και των ΕΚ 

 
ΠΕ 86 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)– ΕΝΟΤΗΤΑ  12  Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
1-2 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΤΡΙΠΟΛΗ 1ο, 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

3-4 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 2ο, 4ο ΓΕΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

5 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

6 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ ΓΕΛ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



27 

 

7 ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ 1ο ΕΠΑΛ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

8 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ 

9 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΒΥΤΙΝΑΣ ΒΥΤΙΝΑ ΓΕΛ ΒΥΤΙΝΑΣ 

10 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΙΠΑΙΩΝ ΤΡΟΠΑΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

11 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΤΡΟΠΑΙΩΝ  ΤΡΟΠΑΙΑ ΓΕΛ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

12 ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 

13 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΑΝΔΑΝΙΑΣ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

14 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

15 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑΣ ΓΕΛ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

16 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΩΡΙΟΥ 

17 ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΔΩΡΙΟΥ ΔΩΡΙΟ ΓΕΛ ΔΩΡΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : όλων των σχολικών μονάδων της ΠΔΕ 

Πελοποννήσου για θέματα ειδικότητας & Υπευθύνων Πληροφορικής/ Νέων 

Τεχνολογιών 

 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ – ΕΝΟΤΗΤΑ  13  Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (ΠΕ 80) 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

2 ΣΠΑΡΤΗΣ  ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗΣ 3ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

3 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

4 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

5 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 

6 ΣΠΑΡΤΗΣ ΦΑΡΙΔΟΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 

7 ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

8 ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕΛΛΑΝΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙ ΓΕΛ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 

9 ΑΝΑΤΟΛ. 

ΜΑΝΗΣ 

ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΕΡΟΠΟΛΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΕΡΟΠΟΛΗΣ 

10 ΑΝΑΤΟΛ. 

ΜΑΝΗ 

ΟΙΤΥΛΟΥ ΑΕΡΟΠΟΛΗ ΓΕΛ ΑΕΡΟΠΟΛΗΣ 

11 ΑΝΑΤ. ΜΑΝΗΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 

12 ΑΝΑΤ. ΜΑΝΗΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ ΓΕΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 

13 ΑΝΑΤ. ΜΑΝΗΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΓΥΘΕΙΟ ΕΠΑΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 

14 ΕΥΡΩΤΑ ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

15 ΕΥΡΩΤΑ ΣΚΑΛΑΣ ΣΚΑΛΑ ΓΕΛ ΣΚΑΛΑΣ 

16 ΕΥΡΩΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

17 ΕΥΡΩΤΑ ΓΕΡΟΝΘΡΩΝ ΓΕΡΑΚΙ ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



28 

 

18 ΕΥΡΩΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΕΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΕΩΝ 

19 ΕΥΡΩΤΑ ΚΡΟΚΕΩΝ ΚΡΟΚΕΕΣ ΓΕΛ ΚΡΟΚΕΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : όλων των σχολικών μονάδων της ΠΔΕ 

Πελοποννήσου (Α/θμιας & Δ/θμιας) για θέματα ειδικότητας & των ΚΕΑ Μέχρι την 

ίδρυση των ΚΕΑ : των υφιστάμενων ΚΠΕ 

 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ – ΕΝΟΤΗΤΑ  14  

Παιδαγωγική Ευθύνη 

ΠΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ (ΠΕ 70) 

 
Α/Α ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

2 ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

3 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΙΣΘΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

4 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

ΙΣΘΜΙΑ ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

5 ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΥΚΙΑ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

6 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΠΥΡΓΕΛΛΑ ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΥΣ 

7 ΑΡΓΟΥΣ-

ΜΥΚΗΝΩΝ 

ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΓΟΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 

8 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

9 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΛΕΥΚΑΚΙΑ ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

10 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 

11 ΤΡΙΠΟΛΗΣ  ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

12 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

13 ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΚΑΨΑ ΕΕΕΕΚ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ 

14 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΥΚΑΡΑΚΙ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΠΑΡΤΗΣ 

15 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΣΥΚΑΡΑΚΙ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΡΑΚΙ 

16 ΣΠΑΡΤΗΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΩΝ ΜΥΣΤΡΑΣ ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

17 ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΜΟΛΑΩΝ ΠΑΚΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΚΙΑ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ



29 

 

18 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

19 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

20 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

21 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΓ. ΚΥΡΙΑΚΗ- 

ΑΚΟΒΙΤΙΚΑ 

ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

22 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΑ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

23 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΦΙΛΙΑΤΡΑ ΕΕΕΕΚ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ : σύνολο σχολικών μονάδων Σ.Μ.Ε.Α.Ε & ΚΕ.Σ.Υ 

καθώς και των τμημάτων ένταξης και παράλληλης στήριξης των σχολικών μονάδων 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΔΕ Πελοποννήσου.  Μέχρι την ίδρυση των 

ΚΕ.Σ.Υ: των υφιστάμενων ΚΕ.Δ.Δ.Υ.  

 

 
        
 

                                                           
 
                                                                                                            

   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 
 
 
               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Ν.  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 756Ξ4653ΠΣ-4ΥΗ


		2018-11-13T12:53:40+0200
	Athens




